
 

 
Determinazione Presidenziale d’Urgenza 

 
 

GAL Langhe Roero Leader S.c.a.r.l.: convocazione assemblea straordinaria 
dei soci 
 

IL PRESIDENTE 
VISTO 

 

  - le note prot. n. 0026548 del 28/06/2024 e n. 0027467 
del 04/07/2024 con le quali il GAL Langhe Roero Leader ha comunicato che 
l’assemblea straordinaria dei soci è convocata, per il giorno Mercoledì 10 luglio 
2024 alle ore 18:00 presso la sede sociale – Sala del Consiglio dell’Unione 
Montana Alta Langa – in Piazza Oberto n. 1 a Bossolasco per discutere e deliberare 
sul seguente ordine del giorno: 
 

1. Modifiche, aggiunte e soppressioni dello Statuto Sociale agli articoli 1, da 4 
a 10, 12, 13, da 16 a 20, 23, 24, 25, 28, 33, 34; 

2. Aumento del capitale sociale a pagamento per 2.300,00 €. 
 

   - l’urgenza determinata dalla data di svolgimento 
dell’assemblea e considerato che non sono previste riunioni della Giunta camerale 
in tempo utile per l’adozione degli opportuni provvedimenti; 
 

   -  l’art. 16 c. 2 della Legge 580/1993 e s.m.i., che prevede che 
il Presidente, in caso di urgenza, provvede agli atti di competenza della Giunta, cui 
li sottopone per la ratifica nella prima riunione successiva 
  

CONSIDERATO 
 

   - che le modifiche dello Statuto sono state approvate dalla 
Giunta camerale con delibera n. 58 del 12/04/2024, allegata al presente 
provvedimento; 
 

- che l’aumento del capitale sociale è propedeutico all’ingresso 
nella compagine sociale di quattro nuovi soci; 
      

DETERMINA 
 

− di adottare le delibere proposte nell’indicata assemblea straordinaria; 
 

− di delegare il Sig. Sergio Vacchetti, componente della Giunta camerale, alla 
partecipazione all'assemblea del GAL Langhe Roero Leader, esprimendo voto 
favorevole in sede di delibera; 

 

- di sottoporre la determinazione a ratifica nella prima riunione della Giunta ca-
merale. 

 
        Il Segretario Generale                                                    Il Presidente 
      Dott.ssa Patrizia Mellano                                              Dott. Luca Crosetto 
                                     

 

La firma, nel documento originale, è apposta digitalmente ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 
marzo 2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale” 

 

cciaa_cn - A3F8DE2 - DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE D'URGENZA - N° atto 2024000008 del 08/07/2024


		2024-07-08T16:44:13+0200
	Camera di Commercio 
	MELLANO PATRIZIA
	Sottoscrizione documento


		2024-07-08T16:46:18+0200
	Camera di Commercio 
	Crosetto Luca
	Sottoscrizione documento




